Основана      в марте
2007 года.

п. Сибирский

15.07.2014                                                                            № 17

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п. Сибирский

                                                             15.07. 2014                                                                                             № 28

	О регистрации Дубовик Владимира Ивановича кандидата на должность главы Сибирского  сельсовета Купинского района Новосибирской области

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата на должность главы Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области требованиям Закона Новосибирской области «О выборах глав муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, избирательная комиссия  Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата на должность главы муниципального образования Дубовик Владимира Ивановича, порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, представленные для регистрации, соответствуют требованиям статей 32, 33 Закона Новосибирской области «О выборах глав муниципальных образований в Новосибирской области».

Кандидатом на должность главы Сибирского  сельсовета Купинского района Новосибирской области Дубовик Владимира Ивановича было представлено 13(тринадцать) подписей избирателей.

В соответствии со статьей 33 Закона Новосибирской области «О выборах глав муниципальных образований в Новосибирской области», было проверено 13 подписей, недействительными и (или) недостоверными были признаны 0, или 0,00 процента подписей.

В соответствии со статьей 34 Закона Новосибирской области «О выборах глав муниципальных образований в Новосибирской области», избирательная комиссия Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области
 РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Дубовик Владимира  Ивановича 19 12. 1948  года рождения,  пенсионера  выдвинувшего свою кандидатуру  на должность главы Сибирского сельсовета  Купинского района Новосибирской области  15.07.2014г. 9 час.  25мин.

2. Выдать Дубовик Владимиру Ивановичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в Муниципальных ведомостях Сибирского  сельсовета

Председатель комиссии                                                    Н.С. Суетова

Секретарь комиссии                                                          О.С. Алексеева

Сведения о зарегистрированных кандидатах на должность главы

                                                                        Сибирского сельсовета Купинского района   Новосибирской области

	Дата выдви-жения
	Фамилия,

имя,

отчество
	Дата рождения

(число, месяц, год)
	Место

рождения
	Профес-сиональ-ное обра-зование
	Адрес места жительства (наименова-ние субъекта РФ, района, города, иного населенного пункта)
	Место работы или службы, занимаемая должность (род занятий)
	Кем

выдвинут
	Дата

регистрации

	25.06.2014
	Дубовик Владимир  Иванович
	19.12. 1948
	ст.Нефтяная

Нефтегорский р-он  Краснодарский край
	Высшее, инженер-механик
	Новосибирская область Купинский район п.Сибирский ул. Пушкина 8
	пенсионер
	самовыдвиженец
	15.07. 2014

СВЕДЕНИЯ

О ДОХОДАХ И ИМУЩЕСТВЕ ЗАРЕГИСТРИРОВАННОГО КАНДИДАТА,

ПОДЛЕЖАЩИЕ ОПУБЛИКОВАНИЮ В СРЕДСТВАХ МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

	Фамилия, имя и отчество

Кандидата

Дубовик Владимир Иванович
	Общая сумма доходов (руб.)

114 000

Сто четырнадцать тысяч руб
	Источник выплаты дохода

	Имущество
	Денежные средства, находящиеся на счетах в банках
	Акции и иное участие в коммерческих организациях
	Иные ценные бумаги

	Недвижимое имущество
	Транспортные средства

	Земельные участки
	Жилые  дома
	Квартиры
	Дачи
	Гаражи
	Иное недвижимое имущество
	Легковой

Нива-Шеврале 2005г.

Прицеп КНЗ-8284 19.07.2000г
	Сбербанк  РФ г. Купино ул. Элеваторская 50  счет 42307810 4422.2143.989

100026 руб.
	ОАО- Обь Инвест г. Новосибирск Комсомольский проспект 13-1

офис 301.

678х5 руб

	нет

	Земельный пай п. Сибирский 250000 кв. км.

г.. Купино ул. Магистральная 39

1000м. кв.
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Двадцать девятой сессии   четвертого созыва  Совета депутатов

18.04.2014                                                                                                  № 108

п. Сибирский

О внесении изменений в Устав Сибирского сельсовета

Купинского района Новосибирской области.

    В соответствии с Федеральным законом от 06. 10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.07.2013 года «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу законодательных актов(отдельных положение законодательных актов) Российской Федерации», в целях приведения Устава Сибирского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области следующие изменения:

- исключить из Устава Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области п. 34 ст. 5 «Осуществление контроля над проведением муниципальных лотерей»;

- п.20 ст. 5 Устава Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области изложить в следующей редакции: «присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети(за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре».

2. Настоящее решение представить в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области для государственной регистрации в порядке, установленном федеральным законодательством.

3. Решение Совета депутатов Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области опубликовать в СМИ «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте администрации Сибирского сельсовета.

Зам.председателя Совета депутатов

Сибирского сельсовета                                                        Н.В.Алексеева
	Газета  Муниципального образования  Сибирского сельсовета

	Учредитель газеты

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	Адрес редакции

632744

п. Сибирский

ул. Октябрьская, 10 «а»

Администрация сельсовета
	Редактор

Л.В.Иванова

Газета выходит 1 раз в месяц